
sexta-feira, 25 de agosto de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

RETIFICO EXTRATO DE CONRATO 111/2023 PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO SEXTA‐
FEIRA, 18 DE AGOSTO DE 2023 | ANO VIII  ‐  EDIÇÃO Nº 01269 | CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO 010 
 
ONDE SE LÊ: 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 111/2023 
CREDENCIAMENTO 002/2023 

 
 
Espécie: Firmado com a empresa: RAIMUNDO NONATO PLÁCIDO JUNIOR, pessoa jurídica, inscrita 
no CNPJ: 41.581.967/0001-91; (...) Assinatura: 08/08/2023. Éder São Pedro Menezes- Terra Nova-BA 
 
 
LEIA‐SE: 
 

EXTRATO DE CONTRATO 111/2023 
CREDENCIAMENTO 002/2023 

 
 
Espécie: Firmado com a empresa: RAIMUNDO NONATO PLÁCIDO JUNIOR, pessoa jurídica, inscrita 
no CNPJ: 41.581.967/0001-91; (...) Assinatura: 09/08/2023. Éder São Pedro Menezes- Terra Nova-BA 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAF1198B79B37B5C3297398F60899A0C


		2023-08-25T14:03:22-0300




